

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยปูลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สบ.ถ. 107-084 (เทศบาล 14-1 บ้านโพธิ์ใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย/เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,000.000	18.01	72,040.00	1.3642	24.56	98,276.96
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,000.000	323.92	1,295,680.00	1.3642	441.89	1,767,566.65
รวมราคากลาง								1,865,843.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยปูลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สบ.ถ. 107-084 (เทศบาล 14-1 บ้านโพธิ์ใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย/เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย

พิมพ์กัลยา เกตุศรีบุรินทร์
(พิมพ์กัลยา เกตุศรีบุรินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุธิชา มีนูปผา
(สุธิชา มีนูปผา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา ทองมาก
(ปัญญา ทองมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์กัลยา เกตุศรีบุรินทร์

18 มิถุนายน 2569